

Lions tangerade granrekordet i Skurup

SKURUP

Förra julhelgen slog Lions insamling av julgranar rekord och förhoppningen var att kunna sätta nytt rekord även den här gången.

Men riktigt så blev det inte, även om det var nära.

– Förra året fick vi in 31 000 kronor på att samla in julgranarna, den här gången blev det 30 000, så i princip tangerat rekord och det är vi väldigt nöjda med, säger Leif Olsson som är PR- och informationsansvarig på Lions Club Skurup.

Under de senaste 20 åren som man har samlat in julgranar har man i snitt fått in 20 000 kronor till klubbkassan varje år. Men i fjor blev det alltså ett rejält rekord till följd av corona-pandemin. Mindre samlingar vid julfirandet innebar att fler hushåll skaffade gran - som sedan



Lions Club Skurup samlar in julgranar. Närmast Sten-Gösta Jönsson, i bakgrunden Christer Persson och Anita Bergström.

FOTO: PRIVAT

behövde forslas bort. Vill man att Lions ska hämta granen så kostar det 50 kronor, som oavkortat går till hjälpverksamheten.

– Vi kör med egna bi-

lar och släpvagnarna är sponsrade, liksom flygbladen vi delar ut innan hämtningen, säger Leif Olsson. Så varje krona vi får in går till hjälpkassan.

Förra årets rekord motsvarade alltså 620 insamlade granar. I år kom man "bara" upp i 600. Men det är inte riktigt hela sanningen.

– Nej, människor är generösa. Det finns de som inte har någon gran men ger oss en slant ändå och det finns de som ger mer än de 50 kronorna, berättar Leif Olsson.

Under åren har det förekommit stöder av 50-lappar som människor lagt ut i samband med hämtningen, även om det har förekommit i liten omfattning. Men numera är det många som går över till Swish-betalning och lejonparten av årets insamlade summa kom in på klubbens konto den vägen.

Samtidigt som volontärerna lämnade av granarna på återvinningscentralen i Skurup under söndagen, passade man också på att tömma containern med skänkta loppisprylar, liksom man gör varannan dag.

– Vi har planerat en vårloppis till 9 april, så nu samlar vi i ladorna.

Jeanette Thelander

Stk. 2022-01-12